FULCQ

l*actualite collaborative
des fusions-acquisitions

Le classement 2017 des Conseils / Banques d'affaires / Fusions & acquisitions /
France - Etranger / PME-ETI
(en montant des chiffres d'affaires des acquisitions)

_

1 CREDIT AGRICOLE MIDCAP ADVISORS 509 454 k€
2 OAKLINS 15 231 323 k€
3 MBA CAPITAL 13 211 360 k€
4 EURALLIA FINANCE 31 203 580 k€
5 I-DEAL DEVELOPMENT 7 199 185 k€
6 ACTICAM 7 187 600 k€
7 IN EXTENSO FINANCE 18 160 466 k€
8 FINANCIERE DE COURCELLES 3 150409 k€
9 THM CAPITAL ADVISORY 1 135 000 k€
10 LINKERS - FUSIONS & ACQUISITIONS 17 124 539 k€
11 SYNERCOM 16 123 700 k€
12 ATOUT CAPITAL 3 108000 k€
13 DDA & Company 10 103 800 k€
14 BANQUE POPULAIRE INGENIERIE FINANCIERE 16 102 738 k€
15 CAPSTONE FINANCE 6 87 000 k€
16 SOCIETEX CORPORATE FINANCE 10 84 810 k€
17 LA BAUME FINANCE 3 77 400 k€
18 LARGILLIERE FINANCE 7 72 500 k€
19 e-RIS 16 68 800 k€
20 EUREKA CONSULTING 7 52 250 k€
21 AMA PARTNERS 1 50 500 k€
22 AURIS FINANCE 7 48 011 k€
23 TRIANON CORPORATE FINANCE 3 46 000 k€
24 EQUIDEALS 5 35 300 k€
25 TRANS-MISSIONS FALIERES ET ASSOCIES 3 35 000 k€
26 P2C - PARTNERS 4 26 150 k€
27 GENESTA FINANCE 2 25 000 k€
28 MFGI 1 25 000 k€
29 JTB & ASSOCIES 5 24 000 k€
30 WeMa Corporate Finance (ex Acq'Cess) 4 21 900 k€
31 KROSS PARTNER 1 20 000 k€
32 2A CAPITAL 1 20 000 k€
33 HEKLA CORPORATE FINANCE 6 19 625 k€
34 ACTORIA 4 18 560 k€
35 OpportunlIT 2 15 000 k€
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TWINL

RSA CORPORATE FINANCE
CABINET RICHEMONT
DGCM

CAPIVAL

RESOLVYS

SINNOPTIC

ALTHEO

INTERFACE ENTREPRISES - OMNIUM LILLOIS DE

SERVICES

RH PRESENCE

FINANCE & STRATEGIE

ODELIA CAPITAL

GOOD FOUNDERS

FORTHEA

BUSINESS CONSULTING GROUP
K'DEVELOPPEMENT

DBLE

TRANSACTION DES ALPES
FRENGER CORPORATE FINANCE
WANDA CORPORATE FINANCE
DULCIMER CONSULTING
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12 100 k€
12 000 k€
10 100 k€
10 000 k€
9 800 k€
8 500 k€
8 373 k€
8 300 k€

7 940 k€

7 600 k€
6 695 k€
6 000 k€
6 000 k€
4 600 k€
4 463 k€
3 025 k€
3 000 k€
2 000 k€

0 k€

0 k€

0 k€



